



රාජ්‍ය සේවා, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
அரச சேவைகள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Services, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතන	ෆැක්ස්	ඊ-මේල්	වෙබ් අඩවිය
தொலைபேசி: (94) 011- 2696211-13	தொலைநகல்: (94) 011- 2695279	மின்னஞ்சல்: information@pubad.gov.lk	இணையத்தளம்: www.pubad.gov.lk
Telephone (94) 011- 2166000	Fax	E-mail	Web Site

මගේ අංකය எனது இல My No	} PS/GT/2020-1	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	} 2020.11.23
			දිනය திகதி: Date

රැකියා විරහිත උපාධිධාරීන් රැකියාගත කිරීමේ වැඩසටහන 2020

රැකියාවිරහිත උපාධිධාරීන් රැකියාගත කිරීමේ වැඩසටහන 2020 අනුව ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාලවලට අභ්‍යාසලාභී උපාධිධාරීන් ලෙස අනුයුක්ත කිරීමට නොහැකි වූ අයදුම්කරුවන් අතරින් EPF/ JOB යන කරුණු මත සුදුසුකම් නොලැබූ අයදුම්කරුවන් වෙතින් අභියාචනා කැඳවමින් පළ කරන ලද මාගේ 2020.08.21 දිනැති ලිපිය හා බැඳේ.

02. ඒ අනුව, පහත ලේඛන පළ කරනු ලැබේ.

- I. ඉදිරිපත් කළ අභියාචනය අනුව රැකියා විරහිතභාවය සනාථ කිරීම සම්බන්ධයෙන් අභියාචනා කමිටු විසින් සැඟීමට පත් වූ උපාධිධාරී අභ්‍යාසලාභී / ඩිප්ලෝමාධාරී නාම ලේඛනය (මෙම අයදුම්කරුවන් ඉහත ලේඛනය අනුව උපාධිධාරී අභ්‍යාසලාභී/ ඩිප්ලෝමාධාරීන් පුහුණුව සඳහා ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාල වෙත අනුයුක්ත කිරීමට නොපමාව කටයුතු කරනු ලැබේ. ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාලයේ දී ඔබගේ සහතික මුල් පිටපත් හා තොරතුරු සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ දී පරීක්ෂා කරනු ලැබේ.

- II. විවිධ කරුණු හේතුවෙන් අභියාචනා සලකා බැලීම අපහසු වීම මත රඳවා ගන්නා ලද අයදුම්කරුවන්ගේ නාම ලේඛනය (දිවුරුම් ප්‍රකාශයේ නිරවද්‍යතාවය ප්‍රශ්නගත වීම, මූලික සුදුසුකමක් ප්‍රශ්නගත වීම, රැකියා විරහිතභාවය සනාථ නොවීම, 2020.08.21 දිනැතිව මෙම අමාත්‍යාංශයේ වෙබ් අඩවියේ පළ කරන ලද ලිපිය මගින් ඉල්ලා සිටින ලද ලේඛන සමඟ නියමිත ආකෘතිය මගින් අභියාචනා ඉදිරිපත් නොකිරීම සහ සේවක අර්ථ සාධක අරමුදලේ ලියාපදිංචි ආයතනය සහ සේවයෙන් ඉල්ලා අස්වීම ඉදිරිපත් කර ඇති ආයතනයේ වෙනස්කම් පැවතීම ඇතුළු කරුණු හේතුවෙන් ඉහත අංක 02 (II) හි සඳහන් අයදුම්කරුවන්ගේ නාම ලේඛනය තවදුරටත් රඳවා ගැනීමට සිදුව ඇත.)


03. මේ සම්බන්ධයෙන් වන සියලු විමසීම් adcs.rec.pubad@gmail.com යන email ලිපිනය වෙත යොමු කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වා සිටිමි. එසේ යොමු කිරීමේ දී පණිවුඩයේ විෂයය ලෙස (subject) “GT- RECONSIDERATION OF APPEALS 2020” යනුවෙන් සටහන් කළ යුතු අතර අයදුම්කරුගේ නම, අභියාචනා අංකය, ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය හා දිස්ත්‍රික්කය පැහැදිලිව සටහන් කළ යුතු වේ.

සැලකිය යුතුයි - පහත සඳහන් ලේඛන අමාත්‍යාංශය වෙබ් අඩවියේ පළකිරීම සඳහා වන කටයුතු අවසාන අදියරට පැමිණ ඇත.

- I. 2019.12.31 දිනට උපාධි සුදුසුකම සම්පූර්ණ කළ ද, උපාධි සහතිකය එදිනට පෙර නොලැබීම මත විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව වෙතින් විමසීම් කරන ලද අයදුම්කරුවන් අතුරින් (Pending List) සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන්ගේ නාම ලේඛනය.

- II. 2019.12.31 දිනට උපාධි සුදුසුකම සම්පූර්ණ කළ ද එදිනට පෙර උපාධි සහතිකය නොලැබීම හේතුවෙන් මෙම වැඩසටහන යටතේ අයදුම් කිරීමට අවස්ථාවක් නොලැබූ අභියාචනා ඉදිරිපත් කරන ලද අයදුම්කරුවන් අතුරින් සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන්ගේ නාම ලේඛනය.

මෙම ලේඛන ද නොපමාව පළ කිරීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.



පී.ඒ. රත්නසිරි

ලේකම්
රාජ්‍ය සේවා, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය



රාජ්‍ය සේවා, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
அரச சேவைகள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Services, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka
දුරකථන ලැක්ස් ටී-මේල් වෙබ් අඩවිය
தொலைபேசி: (94) 011- 2696211-13 தொலைநகல்: (94) 011- 2695279 மின்னஞ்சல்: information@pubad.gov.lk இணையத்தளம்: www.pubad.gov.lk
Telephone (94) 011- 2166000 Fax E-mail Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

PS/GT/2020-1

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி:
Date

2020.11.23

வேலையற்ற பட்டதாரிகளுக்குத் தொழில் வழங்கும் நிகழ்ச்சித்திட்டம் - 2020

வேலையற்ற பட்டதாரிகளுக்குத் தொழில் வழங்கும் நிகழ்ச்சித்திட்டம் - 2020க்கு இணங்க பிரதேச செயலகங்களில் பட்டதாரிப் பயிலுநர்களாக இணைக்கமுடியாதுபோன விண்ணப்பதாரர்களில் EPF/JOB எனும் காரணத்தின் அடிப்படையில் தகுதிபெறாத விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து மேன்முறையீடுகள் கோரப்பட்டு வெளியிடப்பட்ட எனது 2020.08.21 ஆம் திகதிய கடிதத்துடன் தொடர்புடையது.

02. அதன்படி கீழ்வரும் பட்டியல்கள் வெளியிடப்படுகின்றன.

- I. முன்வைக்கப்பட்ட மேன்முறையீட்டின் அடிப்படையில் வேலையின்மையை உறுதிப்படுத்துவது தொடர்பில் மேன்முறையீட்டுக் குழு திருப்தியடைந்த பட்டதாரிப் பயிலுநர்களின் / டிப்ளோமாதாரிகளின் பெயர்ப் பட்டியல்
(குறித்த பட்டியலின்படி இவ் விண்ணப்பதாரிகள் பட்டதாரி/டிப்ளோமா பயிலுநர் பயிற்சிக்காக பிரதேச செயலகங்களுக்கு இணைப்பதற்கு தாமதமின்றி நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். பிரதேச செயலகங்களில் உங்கள் ஆவணங்களின் மூலப்பிரதிகள் மற்றும் ஏனைய தகவல்கள் நேர்முகப்பரீட்சையின் போது பரிசீலிக்கப்படும்)
- II. பல்வேறு காரணங்களினால் மேன்முறையீடுகளை பரிசீலிப்பது சிரமமாக இருந்ததனால் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களின் பெயர்ப் பட்டியல்
(சத்தியக் கடதாசி பொருத்தமான முறைமையின்கீழ் வழங்கப்படாமை, முதன்மைத் தகைமைகளில் சிக்கல் நிலை, வேலையற்றதன்மை உறுதிப்படுத்தப்படாமை, 2020.08.21 திகதி இவ்வமைச்சின் இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்பட்டிருந்த கடிதத்தினூடாக கேட்கப்பட்டிருந்த ஆவணங்களுடன் பொருத்தமான படிவத்தின் மூலம் மேன்முறையீடு செய்யாமை மற்றும் ஊழியர் சேமலாப நிதியத்தில் பதிவுசெய்யப்பட்டுள்ள நிறுவனத்துக்கும் சேவையில் இராஜினாமா கடிதம் சமர்ப்பித்துள்ள நிறுவனத்துக்குமிடையில் வேறுபாடு காணப்படல் உள்ளிட்ட காரணங்களினால் மேலே 02(II) இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரிகளை மேலும் நிறுத்தி வைக்கும் நிலை ஏற்பட்டுள்ளது)

03. இது தொடர்பாக எழும் சகல உசாவுதல்களும் adcs.rec.pubad@gmail.com என்ற email முகவரிக்கு அனுப்பிவைக்கவும் என தயவுடன் அறியத்தருகின்றேன். அவ்வாறு அனுப்பும் போது விடயம் (subject) என்ற இடத்தில் "GT- RECONSIDERATION OF APPEALS 2020" என குறிப்பிடுவதுடன் விண்ணப்பதாரியின் பெயர், மேன்முறையீட்டு இலக்கம், தேசிய அடையாள அட்டை இலக்கம் மற்றும் மாவட்டத்தையும் தெளிவாகக் குறிப்பிட வேண்டும்

கவனிக்கவும் – கீழ்க்குறிப்பிட்ட பட்டியல்கள் அமைச்சின் இணையத்தளத்தில் வெளியிடுவதற்கான வேலைகள் இறுதிக்கட்டத்தை அடைந்துள்ளன.

- I. 2019.12.31 திகதிக்கு பட்டத்தகைமையை பூர்த்திசெய்து ஆனாலும் பட்டச்சான்றிதல் அத்திகதிக்குமுன் கிடைக்காததால் பல்கலைக்கழக மாணியங்கள் ஆணைக்குழுவிடம் விசாரிக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரிகளில் (Pending List) தகைமையடைந்துள்ள விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்ப்பட்டியல்
- II. 2019.12.31 திகதிக்கு பட்டத்தகைமையை பூர்த்திசெய்து ஆனாலும் பட்டச்சான்றிதல் அத்திகதிக்கு முன் கிடைக்காததால் இச்செயற்திட்டத்துக்கு விண்ணப்பிக்க முடியாமல்போனதால் மேன்முறையீடு செய்துள்ள விண்ணப்பதாரிகளில் தகைமையடைந்துள்ள விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்ப்பட்டியல்

இப்பட்டியல்கள் காலதாமதமின்றி வெளியிட நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்.

ஒப்பம் / ஜே.ஜே. ரத்னசிறி

செயலாளர்

அரச சேவைகள், மாகாண சபை மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு.